~ '►y ~1
*
3
~

~ ~...,.~

1

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO

GABINETE DO PREFEITO

São Francisco - PB, 23 de Maio de 2024.
PORTARIA N° IN 00004/2024

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições

legais,

R E S O L V E:

RATIFICAR a Inexigibilidade de Licitação n° IN00004/2024, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA DESENVOLVER ATIVIDADES DE CONSULTORIA EM GESTÃO EMPRESARIAL, LOCAÇÃO

E GERENCIAMENTO DE SOFTWARE SISTEMA INTEGRADO VSUAS E TREINAMENTO EM DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL

E REGENCIAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO; com base nos elementos constantes da

exposição de motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:

- BANDEIRA E DANTAS CONSULTORIAS LTDA.

47.537.703/0001-17

Valor: R$ 13.000,00

Publique-se e cumpra-se.

GERONCIO CUPIRA JUNIOR

feito